
Kamilla Spark 

Absolwentka Columbia University w Nowym Yorku, na którym ukończyła studia dzienne 
MBA ze specjalizacją finanse i księgowość oraz Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie 
uzyskała tytuł magistra Filologii Angielskiej. Posiada licencję Chartered Director (nr 839) 
z Instytutu Dyrektorów (IoD) w Wielkiej Brytanii i jest członkinią Stowarzyszenia 
Niezależnych Członków Rad Nadzorczych. 

Od 2018 jest związana z Uniwersytetem Cambridge, gdzie pracuje jako mentorka 
studentów na studiach magisterskich (Master of Studies in Entrepreneurship) w Judge 
Business School oraz doradza małym i średnim przedsiębiorstwom w programie 
sponsorowanym przez Barclays Eagle Labs. Do roku 2023 współzarządzała portfelem 
spółek innowacyjnych w uniwersyteckim akceleratorze, Accelerate Cambridge. Jako 
wykładowczyni (Fellow) w Cambridge Judge Business School prowadziła seminaria i 
warsztaty z finansów oraz wykładała Przedsiębiorczość w Dużych Korporacjach. 

Posiada długoletnie doświadczenie jako niezależna członkini rad nadzorczych. Była 
członkinią rad nadzorczych spółek notowanych na giełdzie m. in. Grupa Kęty S.A. i PCC 
Exol S.A., gdzie także pełniła funkcję przewodniczącej Komitetu Audytu. Była również 
członkinią Rady Nadzorczej Funduszu Giza Polish Ventures, który zainwestował w 
ponad 30 innowacyjnych spółek i osiągnął jeden z najlepszych wyników wśród funduszy 
venture capital w Polsce. 

W Wielkiej Brytanii była także członkinią Rady Dyrektorów i Komitetu Finansów w 
National Union of Students oraz Governor (dyrektor niewykonawczy) i członkinią 
Komitetu Audytu w Long Road Sixth Form College w Cambridge. W grupie roboczej 
powstałej przy Instytucie Dyrektorów (IoD) współtworzyła dobre praktyki ładu 
korporacyjnego dla organizacji z trzeciego sektora. 

W przeszłości była Dyrektorem Inwestycyjnym w funduszu Mezzanine Management 
(pierwszy fundusz udzielający finansowania typu mezzanine w Polsce), bankierem w 
Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju oraz Doradczynią Zarządu NFI Foksal S.A. 


